SCRIPTA

Numéro Scripta : 5573

Auteur(s) : Rotrou de Warwick, Rouen (archevêque)

Bénéficiaire(s) : Bourg-Achard, Saint-Lô (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1175

Lieu d'émission : Rouen

Action juridique : confirmation générale

Langue du texte : latin

Analyse

Rotrou, archevêque de Rouen, confirme les biens de l'église Saint-Lô de Bourg-Achard.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1862, t. 1, p. 394-396.

Texte établi d'après a

Rotroldus, Dei gratia Rothomagensis archiepiscopus, dilectis filiis suis Roberto priori et canonicis regularibus ecclesiae Sancti Laudi de Burgo Achardi, tam praesentibus quam futuris, in perpetuum. Quoniam ad curae pastoralis spectat officium statum sanctae religionis in ecclesia Dei studiose confovere, omnique diligentia et ipsum et fidelium largitiones quibus sustentatur, ne in posterum a malignantibus possint infringi, imminui, infirmari, muniminum firmamentis roborare, statuimus, et vos, et ordinem vestrum, ac beneficia vobis collata sub patronatu et defensione sanctae Rothomagensis ecclesiae retinere, protegere, scriptoque praesenti communire. Exemplis igitur praedecessoris nostri bonae memoriae Hugonis archiepiscopi provocati, justisque vestris postulationibus, ac dilecti filii nostri Rogeri de Planis filii Guillelmi de Planis assensum praebentes, ab eodem Rogero et patre ejus Willelmo et ab avo ejus Rogero de Bosco vobis concessam et donatam, a praedicto Hugone archiepiscopo confirmatam, ecclesiam Sancti Laudi quae est in Burgo Achardi, cum omnibus pertinentiis ejus, in perpetuam elemosinam, et nos vobis confirmamus, ut in ea Deo perpetualiter serviatis et secundum regulam sancti Augustini ordinem canonicorum regularium tenentes, omni deinceps tempore permaneat. Confirmamus etiam vobis decimam thelonei de Burgo Achardi, et molendinorum praedicti Rogeri de Bosco qui sunt apud Pontem Altou : decimam quoque pasnagii, et omnium reddituum de Burgo Achardi, qui ad eundem Rogerum pertinent, et decimam panis domus ejus apud eundem Burgum, et virgultum quod est juxta praefatam ecclesiam ; insuper et totam terram quae est infra ambitum curiae vestrae ; illas quoque triginta acras terrae, et tres acras de bosco, quas Hugo primus prior vester vobis donavit, concessione Rogeri Gule de Maltre, et Marci filii ejus ; et ex altera parte quadragenta quatuor acras terrae, quae descendebant ex parte matris suae ; et terram quam Hubertus de Sotevilla habebat in parochia vestra, quam tantum concessu filiae suae Helissent vobis concessit. Quin etiam servitium et redditus illius terrae, quam Anfridus filius Godonis tenebat de Waltero de Gloz, scilicet octo solidos et duos denarios ex donatione ipsius Walteri ; insuper et sex acras terrae quas tenuit Radulphus Crepinus, de quibus redduntur vobis quatuor solidi in Ascensione Domini. Nichilominus quoque vobis confirmamus quae in diebus filii nostri Willelmi de Planis ecclesiae vestrae donata sunt : totam videlicet terram quae est juxta virgultum vestrum, cum tota mara et virgulto Picoti ; et